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dell’art. 63. comma 2 lett. b), punti 2) e 3), del D. Lgs 5012016 e ss.mm.ii., della fornitura di n. 3 terminali
Securblood da destinare al P.O. “Basilotta” di Nicosia, alla U.0.C. di Medlcina Generale e alla U.0.C.
Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza del P.O. “Umberto |" di Enna - Progetto aziendale
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VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte
integrante della presente determina.
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IL DIRETTORE U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

L’anno duemilaventidue il glorno H MM 2022 del mese di .. ..... hella sede dell'Azienda

Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito di atto di “Delega competenze al Direttore della U.0.C,
Servizio Provveditorato” prot. 431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale,

Dr. Francesco ludica.



VISTO il D.Lgs n. 502/92 s.m.i,

VISTA |la L.R. n. 5/2009;

VISTA la delibera n. 1 del 22 settembre 2009 con la quale & stato approvato ['atto
costitutivo dellASP di Enna;

VISTO I'Atto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n. 857 del 12/06/2020
parzialmente rettificata con delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P.- Area
Amministrativa, adottato con delibera n. 829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della
U.0.C. Servizio Provveditorato e le competenze conseguentemente attribuite al

Responsabile del predetto Servizio;

VISTO l'atto di “Delega competenze al Dirigente della U.O.C. Servizio Provveditorato”,
prot. 431135 del 24/04/2019, a firma del Direttore Generale Dr. Francesco ludica, che
conferma le competenze del Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei
superiori atti normativi e regolamentari alle quali afferisce l'adozione della presente

determina;

DATO ATTO che, con determina n. 992 del 27/12/2021, al cui contenuto si rinvia, é stata
avviata procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi
dellart. 63, comma 2, lettera b), punti 2) e 3) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., con la ditta
Intermedica s.r.l., a seguito delle note a firma del Direttore della U.O.C. Servizio
Trasfusionale P.O. di Enna, aventi prot. n. 83611 del 13/10/2020, 35948 del 29/04/2021 e
40408 del 11/05/2021, con le quali si fa richiesta di provvedere all'acquisto di n. 3 terminali
Securblood da destinare, rispettivamente, al P.O. "Basilotta” di Nicosia, alla U.O.C.
Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza e alla U.O.C. di Medicina Generale del P.O.
“Umberto I" di Enna, compatibili con il sistema "Securblood” gia in uso presso i detti

Servizi;

RILEVATO, che, in esecuzione del sopracitato provvedimento, & stata indetta sul MePA la
Trattativa Diretta n. 1986119 con la ditta Intermedica s.r.l.. di San Gregorio di Catania, per
la fornitura di n. 3 terminali Securblood da destinare, rispettivamente, al P.O. e alle
UU.00.CC. sopra individuate, compatibili con il sistema “Securblood” gia in uso presso i

detti Servizi;

DATO ATTO
che, per le suddette atirezzature, non & in programmazione, ad oggi, alcuna gara che sara

esperita dall'Ufficio Speciale “Centrale Unica di Committenza per ['Acquisizione di Beni e
Servizi” della Regione Sicilia, che la stessa non rientra fra i beni per cui sono in itinere
gare di Bacino, ai sensi della Circolare Assessoriale n.225/2010 e dei verbali del
19/06/2020 e del 16/07/2020 del Comitato di Bacino Sicilia Orientale e che non sono attive

convenzioni CONSIP;

che sul MEPA, la ditta Intermedica s.r.|.. di San Gregorio di Catania presenta in catalogo le
suddette attrezzature e che la stessa risulta distributore esclusivo sul territorio regionale;

VERIFICATO che le caratteristiche tecniche delle attrezzature in argomento sono state
fornite dal Responsabile della Struttura richiedente;



VISTO lo schema di lettera d'invito e capitolato speciale d'appalto, nei cui allegati sono
riportate le tipologie e le quantita dei beni da acquistare:

RILEVATO che, entro il termine ultimo delle ore 18,00 del 24/01/2022, & pervenuta offerta
da parte della Ditta Intermedica s.r.l.;

ATTESO che, prima di procedere all'apertura dell'offerta economica pervenuta, la U.O.C.
Servizio Provveditorato, ha richiesto idoneo parere di conformita al Direttore del’'U.O.C.
Servizio Trasfusionale del P.O. “Umberto |” di Enna;

VISTO il parere di conformita reso dal Direttore di cui al precedente punto, trasmesso con
nota prot. n. 8151 del 25/01/2022, che ha dichiarato conforme la ditta Intermedica s.r.l.,
come riepilogato qui di seguito unitamente all'offerta economica proposta:

DITTA OFFERTA
) _ .E(:‘_.ONOMICA
Intermedica €. 7.440,00
s.r.l.

RITENUTO, pertanto, di dover affidare alla ditta:

Intermedica s.r.l. - P.1.03388380879 — Via Umberto, 32 — San Gregorio di Catania (CT)
la fornitura di n. 3 terminali Securblood da destinare, rispettivamente, al P.O. “Basilotta” di
Nicosia, alla U.O.C. Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza e alla U.O.C. di
Medicina Generale del P.O. “Umberto I" di Enna, compatibili con il sistema “Securblood”
gia in uso presso i detti Servizi, al prezzo complessivo di €. 9.076,80 IVA del 22%

compresa.

VISTI | SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DETERMINA

A) T.D.n. 1986119;
B) parere di conformitd del Direttore dellU.O.C. Servizio Trasfusionale del P.O.

“‘Umberto I" di Enna;
C) offerta economica dettagliata;

DATO ATTO che a seguito dell'istruttoria effettuata, il presente provvedimento, nella forma
e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20
dicembre 1996 n.639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre
2012 n.190 - Disposizioni per la prevenzione e repressione della corruzione e dellillegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano
aziendale della prevenzione della corruzione 2021/2023;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui s'intendono integralmente riportate:
1) DI APPROVARE gli atti della Trattativa Diretta n. 1986119 indetta sul MePA, per la
fornitura di n. 3 terminali Securblood da destinare, rispettivamente, al P.O. “Basilotta” di
Nicosia, alla U.O.C. Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza e alla U.O.C. di
Medicina Generale del P.O. “Umberto I" di Enna, compatibili con il sistema
“Securblood” gia in uso presso i detti Servizi.

2) DI AFFIDARE, conseguentemente, ai sensi dell'art. 63 comma 2, lettera b) punti 2)
e 3) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., alla ditta di seguito indicata, la fornitura delle

seguenti attrezzature:






Intermedica s.r.l. - P.1.03388380879 — Via Umberto, 32 — San Gregorio di Catania
(CT)

n. 3 terminali Securblood da destinare, rispettivamente, al P.O. “Basilotta” di Nicosia,
alla U.O.C. Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza e alla U.O.C. di Medicina
Generale del P.O. “Umberto 1" di Enna, compatibili con il sistema "Securblood” gia in
uso presso i detti Servizi, al prezzo complessivo di €. 7.440,00 oltre IVA 22%, pari ad
€. 9.076,80 IVA del 22% compresa.

3) DI DARE ATTO che, in seguito all'adozione del presente provvedimento, si
procedera alla sottoscrizione della lettera contratto tra le parti e alla stipula informatica

della Trattativa Diretta.

4) DI RICHIEDERE alla Ditta aggiudicataria la produzione dei documenti propedeutici
alla stipulazione del contratto di fornitura e di comunicare |'avvenuta stipula al Direttore
dell’'Esecuzione del contratto, di seguito individuato, per i consequenziali adempimenti

di competenza.

5) DI DARE ATTO che il costo di €. 9.076,80 IVA 22% compresa gravera sul conto
conto patrimoniale n. 101010303 “Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione delle

opere d’ingegno - altri” del bilancio corrente;
contratto informatico n. 164/2022 - CIG Z3234AF019.

6) DI DARE MANDATO ai Responsabili dei Magazzini Economali, rispettivamente,
Area Sud e Area Nord, per il tramite dei magazzinieri del P.O. “Umberto I" di Enna e
del P.O. "Basilotta” di Nicosia, territorialmente competenti, di provvedere, dopo la
comunicazione dell'avvenuta stipula contrattuale, all'emissione dell'ordine informatico
(N.S.0.) e al ricevimento informatico e ai Direttori UU.OQ.CC. Amministrative Area
Sud e Area Nord, rispettivamente competenti, di provvedere agli adempimenti
propedeutici al collaudo, a cura del Servizio Tecnico, e all'inventariazione dei beni, a
cura dell'U.0.S. Gestione del Patrimonio afferente al SEFP nonché alle procedure di
liguidazione delle spettanze, con contestuale trasmissione al SEFP del “fascicolo di
liquidazione”, firmato digitalmente, per il pagamento, dietro presentazione di regolare
fattura da parte della ditta individuata per la fornitura in argomento, previa attestazione
di regolarita espressa dal Direttore dell'Esecuzicne del Contratto di seguito individuato.

7) DI NOMINARE, ai sensi dell'art.101, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii,,
quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto, il Direttore dellU.O.C. Servizio

Trasfusionale del P.O. “Umberto 1" di Enna.

8) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Direttore dellEsecuzione del
Contratto, ai Responsabili di Magazzino Economale, rispettivarnente, Area Sud e Area
Nord, ai Direttori UU.Q0O.CC. Amministrative Area Sud e Area Nord, al Direttore f.f. del
Servizio Tecnico e al Direttore del SEFP, per i consequenziali adempimenti di
rispettiva competenza.

12) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo,
stante 'urgenza di procedere in tempi brevi al necessario acquisto, al fine di evitare
conseguenze negative sulle attivita della Struttura richiedente.

IL DIRETTORE
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
DOTT.SSA MARIA CONCETTA PERNA

//L\-n--t-«;\r._ % v L’\. R



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Delibere in data

L'Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

gl 11 MR ) a 2 1 AR 2022

L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM.VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il ................... cOn nota Prot. n% i

ESECUTIVITA’ DETERMINA

- esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
L.R: n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

- immediatamente esecutiva dal 0 AR 2 2.

.5

Enna i,
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n°. del

Enna li,

IL FUNZIONARIO INCARICATO
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| DATI GENERALI DELLA PROGEDURA!

1986119

Numero Trattativa
I Fornitura di n. 3 terminali Sﬁ;l.g’é::__l;ﬂd per P.P.0.0.diEnna e

Tipologia di trattativa

Procedura negoziata senza pubblicazione del bande, con un
solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

Soglia di rilevanza comunitaria

Sotto soglia

Modalita di svolgimento della procedura

Telematica (on line)

Modalita di definizione dell'offerta

Prezzo a corpo

CIG

Z3234AF019

Ccup

Non inserito

Amministrazione titolare del procedimento

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA - SERVIZIO
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
01151150867
94100 Viale Diaz, 7 ENNA (EN)

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

XE1UCX

Punto Ordinante

MARIA CONCETTA PERNA / PRNMCNG0T46H792A

Soggetto stipulante

MARIA CONCETTA PERNA / PRNMCNB0T46H792A
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

Data e ora Inizio presentazione offerta

04/01/2022 09:27

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

24/01/2022 18:00

Data limite stipula contratto (Limite validita offerta del
Fornitore)

31/12/2022 18:00

Ulteriori note

Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio (BENI)
Fornitore INTERMEDICA SRL
Valore dell'offerta economica 7500

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta

Non specificato

Termini di pagamento

60 GG Data Ricevimento Fatlura

Dati di Consegna

P.O. UMBERTO | DI ENNA - P.O. BASILOTTA DI NICOSIA

Dati e Aliquote di Fatturazione

Aliquota IVA di fatturazione; 22%
Indirizzo di fatturazione: VIALE DIAZ, 7/9 ENNA - 94100

(EN) SICILIA

Nome Scheda Tecnica

_ SCHEDATECNICA DI1

Palmari

Quantita

3

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

Data Creazione Documentao: 04/01/2022 09.27.34
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I Ferrgle dugh acqinah della Pubblica Amiaiistrazimne

; Regola di
Nr. Caratteri
r aratteristica Tipologia Aihalaslone Valori
; Valore minimo
1 Marca Tecnico o B.B.S. S.R.L.
. , Valore minimo
2 Codice articolo produttore Tecnico ammesso 60101018
3 *NOME COMMERCIALE Tecnico Valore minimo SECURBLOOD COMPLETO DI
DEL PALMARE ammesso ALIMENTATORE
o / Valore minimo SECURBLOOD COMPLETO DI
4 Descrizione tecnica Tecnico Shimiessa ALIMENTATORE
R . Valore unico
5 Tipo contratto Tecnico S ACQUISTO
i ’ Valore minimo
6 Cc ;
ollegam. in rete Tecnico AL IP
. ; - Valore minimo
7 Sistema Operativo Tecnico SE LINUX
Programmi applicativi . Valore minimo
8 utilizzati Tecnico ey INTERNET E...
9 Etichette ambientali Tecnico Velore munlmo NO
a8mmesso

| DOCUMENTIALLEGATIALLA TRATTATIVA'

Descrizione

Nome file

Offerta economica dettagliata

OFFERTA ECONOMICA
DETTAGLIATA e prezzi praticati.

docx

DGUE

schema di formularic DGUE
adattato al Codice.doc

Madello CC dedicato

MOD COMUNICAZIONE CC

DEDICATO.odt

Patto di integrita

Patto d'integrita anticorruzione .

190,2012.docx

Lettera di invito

LETTERA DI INVITO.pdf

Autocertificazione mod. B

MODELLO B NUOVO CODICE.

docx

RICHIESTE/AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente
Schede tecniche dei prodotti offerti (V. LETTERA DI INVITO) Si
DESCRIZIONE GARANZIA (V. LETTERA DI INVITO) Si
lettera di invito Si
modello CC dedicato ]
patto di integrita anticorruzione 31
autocertificazione mod. B Si
DGUE Si
DICHIARAZIONE DI ESCLUSIVITA' E INFUNGIBILITA' CON IL SISTEMA SECURBLOOD GIA' IN g
USO ALL'ASP DI ENNA
DICHIARAZIONE DISTRIBUTORE AUTORIZZATQ IN ESCLUSIVA SUL TERRITORIO S
REGIONALE
Data Creazione Documento: 04/01/2022 09.27.34
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R sl U.0.C. SERVIZIO DI IMMUNOEMATOLOGIA
“ | ‘ EMEDICINATRASFUSIONALE ‘

i P. 0 Umbertnl
Contrada Ferrante 94100 Enna

i ' ; : i Direttam Dott. Francnsca Spedale
AZIENDA SANTARIA PROVINGIALE | Telefono; 0935516124122 &,mail simtenna@asp.ennailt

Enna 1i 25/01/2022

AL DIRETTORE PROVVEDITORATO
c.a. DOTT. LUCIA MACALUSO

OGGETT O: Conformita’ offerta per trattativa diretta n.1986119

In riferimento alla trattativa diretta n.1986119, relativa alla fornitura di n.3 terminali
Securblood per i P.P.0.0. di Enna e Nicosia, si precisa quanto segue.
Il prodotto offerto e’ conforme a quanto richiesto ed e’ compatibile, cosi® come

dichiarato dalla stessa ditta, con il sistema attualmente in uso presso I’ASP di Enna.

Distinti saluti

IL DIRETTORE




OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA (Allegato “D™)
R.d.O.n. _TD. 1986119

AD-Q,

ﬁj}w
relativa alla richiesta di offerta per la fornitura: N. 3 terminali Securblood per i PP.0O. di
Enna e Nicosia

MODELLOAUTODICHIARAZIONEEXDPR445/2000

11 sottoscritto L ACONA GIUSEPPE | nato a  CATANIA il _ 04/08/1966 , residente a SAN
GREGORIO DI CATANIA_, (prov.) _ CATANIA , in via UMBERTO, WO U

delle sanzioni penali stabilite dall’art. 76 del D.PR. n. 445/2000 per le false attestazioni e mendaci

dichiarazioni, sotto la sua personale responsabilita, in qualita di (Indicare se titolare, legale rappresentante,

procuratare speciale o altra avente [ poteri di impegnare Pimpresa) _LEGALE

RAPPRESENTANTE __ dell'impresa INTERMEDICA SRL , con sede legale in _ VIA UMBERTO,
32 — SAN GREGORIO DI CATANIA Codice fiscale/Partita Iva _03388380879_  telefono:
_3358356841 _0957211020__ amministrazioneintermedicasrl@gmail.com

lacona@interfree.it _ , pec mail _intermedicasri@interfreepec.it _ dell'ufficio gare, con riferimento alla

persona

fax: e-mail:

procedura in oggetto,
dichiara:
A) che il prezzo complessivo della fornitura offerto, pari ad €. _7.440,00_, &, nel dettaglio, composto
dalle seguenti voci:

Descrizione | Codice CND e Quantita Prezzo Prezzo | Prezzo Y di

prodotto prodotto | Repertorio | offerta Unitario di | unitario | complessivo | sconto
listino offerto | offerto applicato

sul listino

SECURBLOO | Cod: V9099 3 3.500,00 2.480,00 | 7.440,00 25,14%

DMOBILE | 60101019

(Palmari

Securblood

completi  di

alimentatore e

sim) (conf.

lpz.)

B) 1 prodotto offerto SECURBLOOD MOBILE & di ultimissima e nuova generazione con rilascio versione
attuale dicembre 2021. Pertanto di seguito indicazioni richieste circa le precedenti versioni in

commercio.

C) Il prodotto offerto SECURBLOOD MOBILE é& [I'aggiornamento tecnologico rispetto ai modelli
Securblood? / Securblood3/ Securblood4.

D) E’ compatibile con il sistema Securblood gia in dotazione alle UU.0O. dell’Asp di Enna.



Di seguito il prezzo praticato alle altre Aziende Sanitarie.

LUOGO DESCRIZIONE Codice articolo PREZZ0O  OFFERTO
A.0.U. POLICLINICO - | SECURBLOOD 3 Cod: 60101018 € 11.000,00 (undici-
CATANIA mila/00) IVA e-
sclusa

ASP PALERMO, SIMT | SECURBLOOD 3 d: 60101018

CEFALU" Co £31.000,00 (trentu-
nomila/00)  IVA
esclusa

ASP RAGUSA SECURBLOOD 4 Cod: 60101018 € 94.000,00 (novan-

taquattromila/o0)
IVA esclusa

L’ indicazione dei costi relativi alla sicurezza sono i seguenti:

’ costi relativi alla sicurezza sono pari 2% (due percento)

La sopra elencata offerta & stata redatta in ottemperanza al D.L. 50/2016 ed ¢ determinata al
netto delle spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti
dalla contrattazione collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e
le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente pitl significative sul piano nazionale, e
delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza nei luoghi di

lavoro”.

Il prezzo sopra indicato, si intende comprensivo delle spese di trasporto, (consegna franco Vs,
magazzino), messa in  funzione e collaudo con rilascio di relativo Verbale.

La presente offerta, ai sensi dell’ art.32 comma 4 del d.Lgs n. 50/2016, ha validita di 180gg.

Li_ SAN GREGORIO DI CATANIA, 20/01/2022 * Timbro e Firma Leggibile

Intormodica Sl
GloteppeLogdna”
prtinle et s Lidere T
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INTERMEDICA

San Gregorio 17/01/2022
Dichiarazione CND E REPERTORIO

Spett.Le
Azienda Sanitaria Provinciale
ENNA
Viale Armando Diaz n. 7/9 — 924100 Enna

C.A. U.O.C. Servizio Provveditorato
U.0.S. Gare Beni

1(il{;gm‘.t'.::u: T.D. 1986119 — Fornitura di n. 3 terminali Securblood per i PP.OO. di Enna e
icosia

Il sottoscritto Lacona Giuseppe, nato a Catania il 04 Agosto 1966, residente in S. Gregorio
(CT) in Via Umberto 32, in qualita di Amministratore Unico della Ditta Intermedica S.r.1.
con sede a San Gregorio (CT) in Via Umberto n.32, C.F./P. .V.A. 03388380879,
regolarmente iscritta alla C.C.I.A.A. di Catania al n.231740,

DICHIARA

che 1 prodotti offerti secondo la direttiva 93/42 CE sono _classificabili come Dispositivi

non compresi nelle classi precedenti - altri ,
¢ codice di CND - V9099

e classificazione — Classe I (All.IX regola 12)

IN FEDE

Intermedica %.r'fi, A
Gluseppe Lastine”
. (Amminlsti’atq;&i}hic‘ﬁ"j"
Pty ‘. ﬂf‘."'F

Via Umberto N° 32 CAP 95027 5. Gregorio di Catania (CT) Cod. flse./ P . IVA 03388380879
Tel. +(39) 3358356841 Telefax. +(39) 095-7211020 Intermedicasri@interfreepec. it
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA

€

Dirottiva Dispositivi Medici 93/42/CE e s.m.l.

Il FABBRICANTE B8.8.5. 5.1l
INDIRIZZO SEDE LEGALE Via Pascoli 36/A - 5an Donato Milanese (M) - 20097 - Italia

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA ED UNICA RESPONSABILITA CHE IL DISPOSITIVO

NOME COMMERCIALE Securblood Mobile
i
CODICE CND V2099 - DISPOSITIVI NON COMPRESI NELLE CLASSI PRECEDENTI - ALTRI

Applicazione (software stand-alone) installata su uno smartphone, che
permette Il riconescimento del paziente madiante bracciale
identificativo, [l riconoscimento degli operatori mediante matricola

DESTINAZIONE D'USO sanitaria e/o tag e |a tracciabilith del datl Inerenti I'evento trasfusionale,
attraverso la rilevazione degli aperaterl che eseguono gli atti (personale
Infermieristice @ madice) e la registrazione della tempistica (ora e data)
in cui tali atti avvengono.

Applicazione per smartphone (software stand-alene) che permette di
gestire |a reglstrazione degli eventi, dei pazienti e degll operatori che
intervengono durante I'esecuziona di una trasfusione di sangue. E
possibile registrare e tenere traccla dell’ora di inizie e fine dell'evento

DESCRIZIONE trasfusionale, leggere | codici a barre presentl sulle sacche di sangue &
suf bracciali identiflcativi del pazlent! e reglstrare se ¢'é stata una
reazione trasfusionale da parte del paziente. Al termine di egnl evento
trasfusionale & possiblle inviare tuttl i dati registrati al server centrale
della struttura sanitaria di riferimento.

SODDISFA | REQUISITI RICHIESTI DALLA SEGUENTE DIRETTIVA

Direttiva Dispositivi Medicl ~ MDD - recepita in Italia con D.lgs. 46/97 €

DIRETTIVA EURDPEA 93/42/CEE e s.m.i e

ALTRE INFORMAZIONI

CLASSIFICAZIONE Classe | (Al 1% regola 12)
PROCEDIMENTO VALUTAZIONE CONFORMITA’ AlL VIl
Data emissione dichiarazione di conformita San Donato Milanese, 13 dicembre 2018

Legala Rappr santa?te
r

/

[Neme Cognome])
MARCO TABORRI /]J’Q

Mad.04_FT_06_Dichlarazione <l conformilé rev0
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San Gregorio 20/01/2022

Spett.Le
Azienda Sanitaria Provinciale

ENNA
Viale Armando Diaz n. 7/9 — 94100 Enna

C.A. U.0.C. Servizio Provveditorato
U.0.8. Gare Beni

I%ggettg: T.D. 1986119 — Fornitura di n. 3 terminali Securblood per i PP.OO. di Enna e
icosia

11 sottoscritto Lacona Giuseppe, nato a Catania il 04 Agosto 1966, residente in S. Gregorio
(CT) in Via Umberto 32, in qualita di Amministratore Unico della Ditta Intermedica S.r.l.
con sede a San Gregorio (CT) in Via Umberto n.32, C.F./P. .V.A. 03388380879,
regolarmente iscritta alla C.C.I.LA.A. di Catania al n.231740,

allega oltre alla “Lettera di invito firmata per accettazione” i documenti di seguito indicati,
in quanto sul portale non sono disponibili i rispettivi campi.

e Offerta dettagliata indicante i prezzi unitari
e Offerta dettagliata allegato (D)
e Dichiarazione CND e Repertorio

IN FEDE

Intermedica S.¢1. "
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Via Umberto N* 32 CAP 95027 5. Gregorio di Catanla (CT) Cod. fisc./ P . IVA 03388380879
Tel. +{38) 3358356841 Telefax. + (39) 095-7211020 Intermedicasri@interfreepec.it
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Regione Siciliana

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

ENNA
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01151150867
D U.0.C SerViZi(..‘l Provveditorate/ U.0O.S. Gare Beni
Unts Tstruttore e Responsabile del Procedimento: Tel 0935/520751 ~ Responsabile
U.0O.5. Gare Beni 0935/520711

Enna li,

U.0.C, Servizio Provveditorato Viale Diaz n® 7/9— Cap. 94100
Direttore Dott.ssa Maria Concetta Perna " Enna

U.0.5. Gare Beni

Responsabile U.0.8. Gare Beni

Dott.ssa Francesca La Paglia

tel. 0935/520711

¢ —mail: francesca.lapaglia@asp.enna.it

Punto Istrutiore e Responsabile del i
Procedimento

Dott.ssa Lucia Macaluso

tel, 0935/520751

e—muil: Jucia,macaluso(@asp.enna.jt

E - MAIL:

diretiore.provveditorato@asp.enng, it

provveditorato@peac.asp.cona.it

Richiesta di preventivo per la fornitura di n. 3 temminali
Securblood da destinare al P.O. “Basilofta” di Nicosia, alla
U.0.C. di Medicina generale e alla U.O.C. Medicina e
Chirurgia Accettazione ¢ Urpenza del P.O. “Umberto I « di

Enna.

Oggetto: '

Spett.le ditta;

Intermedica srl

Via Umberto n. 32

95027 San Gregorio

di Catania (CT)
intermedicast]l@interfreepec.it.

81 pregn codesta spetiabile ditta di far pervenire offerta economica sul ME.PA. per la fornitura
di n. 3 terminali Securblood da destinare al P.O. “Basilotta” di Nicosia, alla U.0.C. di Mcdicina
Generale e alla U.0,C, Medicina e Chirurgia Accettazione e Urgenza del P.O. “Umberto I “ di Enna.

Si specifica che la suddetta strumentazione deve essere di ultima generazione, compaﬁbi]e. con il
sistema “Securblood” giad in uso presso fquesia Azienda, dotata di caricabatterie e di SIM TIM,

maggiormente funzionale alle esigenze delle Strutture richiedenti.

Importo presunto a base d’asta C 7.500,00 oltre IVA del 22% )‘Q
a1G: 7 2% Z A Fof9
1 /‘j v
|n|;~m':nuulﬁ: Sriy



Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

. Codice Fiscale e Partita LV.A. 01151150867
U.Q.C. Servizio Provveditorato/ U.O.5. Gare Beni

Al ENDA SANITARIA E g%vgu CIALE
unlo éJtruuom ¢ Responsabile del Procedimento: Tel 0935/520751 — Responsabile
U.0.8. Gare Benl 0935/520711

Nel campo documentazione amministrativa dovranno essere inseriti i seguenti documenti:
¢ Dichiarazione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 & ss.mm.ii,, resa ai sensi del D.PIR,
445/00, comprensiva della’ dichiarazione di regolarita contributiva con indicazione dei
nn.iscrizione INPS e INAIL, sedi ¢ numero dei dipendenti o copia del DURC come da
allegato (modello B), inserito nella documentazione richiesta;

Compilazione de] Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) di cul all'art. 80 del D.Lgs.
n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Patto d'integritd anticorruzione;

Dichiarazione di esclusivita e infungibilitd con il sistema Sccurblood gid in dotazione alle

UU.0OQ. dell’ ASP di Enna citate in oggetto;
Dichiarazione distributore autorizzato in esclusiva sul territorio regionale;

Nel campo doenmentazione tecnica dovratino essere inseriti [ seguenti documenti:

¢ Descrizione dei beni offerti, marca, modello e nome della ditta produttrice;

=  Scheda tecnica dei prodotti offerti, depliant;
* Descrizione garanzia offerta, —~ durata minima 24 (ventiquattro) mesi su tutti gli
inconvenienti, di qualsiasi natura, che si dovessero riscontrare durante il periodo di garanzia

con l'obbligo di eliminazioni.
Nel campo offerta economica dovranno essere inseriti i seguenti documenti:

= Offerta econommica come generata dal sistema con indicazione del prodotto offerto, marca
modello ¢ nome della ditta produtirice e il prezzo complessivo per ['intero lotto, IVA esclusa;

¢ Offerta dettagliata indicante i ptezzi unitari IVA esclusa;
» CND e Repertorio, ove assegnati;
— 1l prezzo dovrd comprendere: consegna, messa in funzione, collaudo e quant'altro
connesso alla fornitura;
Adempimenti successivi all'agpiudicazione:
+ La formalizzazione del rapporto contrattuale avverrd atiraverso la stipula del contratto nei
-modi e nelle forme di legge da registrare solo in caso d'uso;

* la fornitura dovra essere esepuita a sepuito di esplicifo ording informatico (N.5.0.);

» conscgna__entro 15 pgg. lavorativi dalla stipuln del contratto: nei locali del T.O.
“Umberto I” di Enna e del P.O. “Basilotta” di Nicosia,

¢ pagamento; entro 60 (sessanta) gi grm dalla I‘IEQ{,LQHQ ﬂgl!g; fatturn che dovrd pervenire

dopo il ricevimento e colla i forniti. le verifiche di

delle forniture ¢ pli adempimenti amministrativi "{

2 /‘)IJ""‘_/
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Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA
Codice Fiscale e Partita LV.A. 01151150867

IAZIENDA SANITARIA T U.Q.C. Servizio Provveditorato/ U.Q.5. Gare Beni
unto Istruttore e Responsabile del Procedimento: Tel 0935/520751 —~ Responsabile

U.0.5. Gare Beni 0935/520711

* Tbeni dovranno essere consegnati entro il termine perentorio di 15 giorni lavorativi dalla
data dell’ordine. Nessun ritardo, a qualsiasi causa dovuto, & ammesso nella consegna del
bene oggetto del presente contratto, In caso di ritardo, I’ASP, a suo insindacabile
giudizio, e con riserva di addebito di eventuali ulteriori danni, applichera a carico del
fornitore una penale nella misura giornaliera dello 0,3 per mille dell'ammontare netto
contrattuale, e non potrd comunque supcrare, complessivamente, il 10% del suddetto

importo.

= Successivamente alla consegna i beni saranno sottoposti a collaudo tecnico, alla
presenza del Sanitario utilizzatore, di un tecnico incaricato dall'Azienda e dalla Diita

affidataria;

* Le cause di lorza maggiore o gli eventi indipendenti dalla volonta dell’impresa, quali
scioperi nei settori operativi interessati o in quelli collegati e, percio influenti nelle
forniture e nelle prestazioni di servizi, debbono essere tempestivamente segnalate o
documentate.

» Il conirollo sulla quantitd e qualitd dei beni forniti speita al Direttore dell’esecuzione del
contratto, anche su segnalazione dell’U.0, utilizzatrice; in ogni caso, la ditta aggiudica-
taria & tenuta a prestare sui beni consegnati idonea garanzia da tutti gli inconvenienti non
derivanti da cause di forza maggiore; in caso di merce contestata, in quanto rifenuta non
conforme, la ditta & obbligata, a propria cura e spese, al ritiro ed alla sostituzione delle
componenti non conformi, entro 2 giorni dalla contestazione.

= In caso contrario, satanno applicate le penali sopra previste. Il regolare utilizzo delle at-
trezzature e la dichiarazione di presa in consegna non csonecra comunque la ditta per
eventuali difetti ed imperfezioni che non siano emersi al momento della consegna, ma

vengano accerlati al momento dell’impiego.

L'Azienda pué chiedere la risoluzione del contratto!
a) in qualunque momento durante I’esecuzione avvalendosi della facoltd consentita dall’art.

1671 del codice civile;
b) per motivi di interesse pubblico specificati nel relativo atto deliberativo;
¢) in caso di frode, di grave negligenza, di contravvenzione nella esecuzione degli obblighi ¢

condizioni contrattuali;
d) in caso di cessione dell’azienda, di cessazione dell’attivitd oppure in caso di concordato
preventivo, di fallimento, di stati di moratorie e di conseguenti atti di sequestro o di
pignoramento a carico dell’aggiudicatario;
¢) nei casi di cessione e di subappalto non autorizzati dall’ Azienda;
f) nei casi di morte dell’imprenditore, quando la considerazione della sua persona sia motivo

determinante di garanzia;
g) nel caso in cui la prestazione non sia stata eseguila entro { termini prescritti; r%
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Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA
_ - Codice Fiscale e Partita I.V.A. 01151150867
AzlEND e s AN” rerry runvmm T U.O.C. Servizio Provveditorato/ U.0.8. Gare Beni
I I

unto [struttore e Responsabile del Procedimento: Tel 0935/520751 — Responsabile
U.0.5. Gare Beni 0935/520711

h) in caso di motivato esito negativo dei controlli e delle verifiche in corso di esecuzione.

In caso di risoluzione del contratto per inadempicnza dell’affidataria, I’ Azienda ha diritto di
incamerare, ove previsto, il deposito cauzionale definitivo, a titolo di penale, ¢ di affidare a
terzi la formtura 0 la parte rimanente di essa, anche in danno cle:ll'madempwnte

cipi sanciti dagli articol

a sug m'-:mdacabzle giudizio, non Exxgglmﬂmmmmw_gm ritenga  meritevoli  dj

approvazione /o convenienti. sotto il profilo tecnico-cconomice, i risultati  dell’attivitd negoziale.

E’ fatto salvo ogni ¢ qualsiasi provvedimento di autotutela (annullamento, revoca, etc.), che potra
essere aitivato scnza che le concorrenti possano avanzare richieste di risarcimento od aliro,

E’ fatto espresso diviete di cessione del eredito, fatta salva D'esistenza di carenza di
liquiditd che non consenta il rispetto dei termini di pagamento.

Per qualsiasi controversia che dovesse insorgere. in relazione al contratto di cui alla presente
procedura, & competente esclusivamente il Foro di Enna.

La Fattura dovra esscre intestata a: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA —
V.LE DIAZ, 7/9 — 94100 —ENNA - P.I. 01151150867

IVA: a carico dell’A.S.P.

Ogni utile informazione ¢/o chiarimento pud essere richiesto alla scrivente U.0.C. Servizio Provveditorato,
(Punto Istrutiore e Responsabile del Procedimento: Assistente Amministrativo Dott.ssa Lucia Macaluso

tel. 0935/ 520751 — e—mail: Jucia.macaluso@asp.enna.it — Responsabile U.0.5. Gare Beni: Dirigente
Amministrativo  Dott.ssa  [rancesca La  Paglia  tel.  0935/520711 -  e-mail;
francesca.lapaglia@asp.enna.it).

Il Responsabile del Procedimento
Assistente Amministrativo

Dott.z%@ acaluse—

Il Responsabile U.0.S. Gare Beni

t.ssa Francesca,La ﬂglla
PREEASS ﬂvé‘@ 1l Direttore

U.0.C. Servizio Provveditorato
Dott.ssa Maria Concetta Perna

/1"‘“"""-— Co weeD g T.u..u-..-

Per Acceliazione, 17/11/2021
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San Gregorio 17/01/2022

Spett.Le
Azienda Sanitaria Provinciale

ENNA
Viale Armando Diaz n. 7/9 — 24100 Enna

C.A. U.0.C. Servizio Provveditorato
U.0.58. Gare Beni

lC\)]ggettq: T.D. 1986119 — Fornitura di n. 3 terminali Securblood per i PP.OO. di Enna e
1C0OS514a
Il sottoscritto Lacona Giuseppe, nato a Catania il 04 Agosto 1966, residente in S.Gregorio (CT) in Via
Umberto 32, in qualita di Amministratore Unico della Ditta Intermedica S.r.l. con sede a San Gregorio
(CT) in Via Umberto n.32, C.F./P.LLV.A. 03388380879, regolarmente iscritta alla C.C.ILA.A. di Catania
al n.231740, ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000, consapevole della respoﬁsabilitil penali nel caso

di affermazioni mendaci, indica quanto segue:

Descrizione Codice articolo PREZZO UNITARIO OFFERTO |
SECURBLOOD MOBILE Cod: 60101019 € 2.480,00
(Palmari Securblood completi di (duemilaquattrocentottanta/o0)
Alimentatore ¢ SIM) (conf. 1pz.) A Esclisa
==

L’ indicazione dei costi relativi alla sicurezza sono i seguenti:
. costi relativi alla sicurezza sono pari 2% (due percento)

La sopra elencata offerta ¢ stata redatta in ottemperanza al D.L. 50/2016 ed ¢ determinata al netto delle
spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione
collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori ¢ le organizzazioni dei datori di
lavoro comparativamente piu significative sul piano nazionale, e delle misure di adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro™.

Il prezzo sopra indicato, si intende comprensivo delle spese di trasporto, (consegna franco Vs. magazzino), messa in
funzione e collaudo con rilascio di relative Verbale.

Intermedi r" |
Giusop) ﬁu
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Via Umberto N° 32 CAP 95027 S. Gregorio di Catania (CT) Cod. fise./ P . IVA 03388380879
Tel. +(39) 3358356841 Telefax. + (39) 095 -7211020 Intermedicasri@interfreepec.it
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